
Přípravné kurzy 2023/2024 – Beroun - Organizační pokyny 

 

Místo konání – Gymnázium Joachima Barranda, Talichova 824, Beroun (Autobus,  

zastávka U Černého koně) 

 

Vážení rodiče,  

výuka v přípravných kurzech začíná v týdnu od 30. 10. 2023. Doporučujeme žákům 

dorazit do budovy gymnázia s 10-ti minutovou rezervou. Vyučující si žáky převezme 

v prostoru hlavního vchodu do školy.  

Výuka v kurzech bude probíhat v prvním nadzemním podlaží budovy (uč 114). 

Vyučujeme prezenční formou, avšak za dodržení zásad osobní a respirační 

hygieny. V zájmu zdraví všech studentů se výuky v přípravných kurzech nemůže 

zúčastnit žádný žák, který má zřetelné příznaky infekčního onemocnění (tzn. zvýšená 

teplota, kýchání, respirační problémy apod.) 

Dle potřeby můžeme vyučovat on-line formou, pokud by si to mimořádné okolnosti 

vynutily.   

Pokud se žák z jakéhokoliv důvodu nezúčastní výuky některé lekce, budou mu 

výukové materiály z této lekce předány na další vyučovací hodině. Při delší absenci 

žáka na výuce mohou být probírané materiály na požádání zaslány rodičům e-mailem. 

Další informace, rozpis jednotlivých lekcí, požadované pomůcky atd., najdete 

na webových stránkách (http://www.betta.cz). 

 

 

RNDr. Bartoloměj Süč 

info@betta.cz 

 

 

Rozpis lekcí: http://www.betta.cz/default_soubory/Rozpis_lekci_2023-2024.pdf 

 

 

 

http://www.betta.cz/default_soubory/Rozpis_lekci_2023-2024.pdf

